[image: image1.jpg]

Собрание Представителей

сельского поселения Верхняя Подстепновка

муниципального района Волжский

Самарской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря 2018 года                                                                                                                             № 155
«О соглашении о передаче осуществления части полномочий по вопросам местного значения от органов местного самоуправления сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области органам местного самоуправления муниципального района Волжский Самарской области»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 35 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом сельского поселения Верхняя Подстепновка, Собрание Представителей сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:

1.Принять к сведению соглашение, заключаемое между Администрацией сельского  поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области и Администрацией муниципального района Волжский Самарской области о передаче осуществления части полномочий по вопросам местного значения (осуществление внутреннего муниципального финансового контроля) в 2019 году.

2.Установить, что реализация передаваемых полномочий будет осуществляться за счёт финансового обеспечения в виде межбюджетных трансфертов из бюджета сельского  поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области в бюджет муниципального района Волжский Самарской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года.

Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Верхняя Подстепновка

муниципального района Волжский

Самарской области                                                                                                              В.Ю. Малкин